Совет

 Ленинского муниципального округа

города Севастополя

____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

шестой сессии

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва

от 26 февраля 2016 года             № 8-2016

О передаче полномочий по

осуществлению внешнего

муниципального финансового

контроля Контрольно-счетной

палате города Севастополя

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года №102-ЗС «О

местном самоуправлении в городе Севастополе», Законом города Севастополя

от 10 июля 2014 года № 36-ЗС «О Контрольно-счетной палате города

Севастополя», Уставом внутригородского муниципального образования города

Севастополя – Ленинского муниципального округа, утвержденного решением

Совета Ленинского муниципального округа от 22 апреля 2015 года № 1с-7-1,

Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля на 2016 год Контрольно-счетной палате города

Севастополя.

2. Главе внутригородского муниципального образования,

исполняющему полномочия председателя Совета Ленинского муниципального

округа города Севастополя (Мельник Л.В.) организовать работу по заключению

с Контрольно-счетной палатой города Севастополя соглашения на 2016 год по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в том числе

контроля по результатам исполнения бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя – Ленинского

муниципального округа за 2015 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на

информационном стенде внутригородского муниципального образования

города Севастополя – Ленинского муниципального округа и опубликованию на

официальном сайте внутригородского муниципального образования города

Севастополя – Ленинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Совета Ленинского муниципального округа (Мельник Л.В.)

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Совета Ленинского

муниципального округа                                   Л.В. Мельник